/kMARA MUNICIPAL DENATALÂNDIA

REQUERIMENTO N.° 005199

EX1‘40 SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IWATALÂNDIA — ES T.A.D0 rvIINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Relação dos automoveis e máquinas existentes no município
e qual departamento que os mesmos são lotados.

Termos em que
PeAe e Fsper neferiPiento. 1

 Camara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às f olhas

•

Sala das Sessoes , 05 de fevereiro de 1999.

VERF ADOR JOS ARES

Aprovado em

votos lavoráveis,..... votos contrários e
sala das sessões

dente de C8112

às

Nauta e O a,/ 99

Camara Municipal de Natakindia - M l)
_Despacho

turno per

abstgoes

4mielaguames...."sams~s.